様式（業務着手届）
	業務着手届
令和　　年　　月　　日

札幌市長　　様

　　　　　　　　　　　　（住所）

受託者
（氏名）　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記業務は令和  年　月　日着手したのでお届けします｡

記

業 務 名　　　厚別区役所前庭等維持管理業務

· 提出部数　１部

· 提出先　発注課担当者
· 提出期限　着手日と同日

様式（現場代理人及び主任技術者（監理技術者）等指定通知書）
	現場代理人及び主任技術者（監理技術者）等指定通知書

令和　　年　　月　　日
札幌市長　　様

（住所）

受託者
（氏名）　　　　　　　　　　　　　　㊞
℡

業　務　名

厚別区役所前庭等維持管理業務
上記業務に係る現場代理人及び主任技術者（監理技術者）等を次のとおり定めたので
別紙技術者経歴書を添えて通知します｡
区　　分

氏　　名

備　　考

現場代理人
主任技術者

・　「区分」欄には、現場代理人、主任技術者、監理技術者、監理技術者補佐、専門技術者の種別を記載すること。

（技術者の配置は、建設業法第26条及び第26条の２に基づき適正に行うこと。）

・　下請代金額の合計が、4,000万円（建築工事の場合は6,000万円）以上となるときは、主任
技術者に替えて監理技術者を配置すること。

・　現場代理人と主任技術者（監理技術者）、監理技術者補佐及び専門技術者は、兼務することができる。
・　専門技術者を置くときは、担当する工事種別を「備考」欄に記載すること。
・　共同企業体の場合は、各技術者等の所属会社名を「備考」欄に記載すること。
・　技術者等と受託者との直接的かつ恒常的な雇用関係を確認できる書類（現在有効な健康保険証の写し等）を添付すること。

様式（現場代理人経歴書）
	現場代理人経歴書

	現住所

	氏名

	生年月日

	年　　月　　日生

	最終学歴
	卒　業　年　月
	学　校　名
	専　攻　学　科

	※昭和

平成　　年　　月

	職歴
	※昭和

平成　　年　　月
	　　　　　　　　　　　　　入社（　　年　　月退職）

	※昭和

平成　　年　　月
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入社

	技術資格
	※昭和

平成　　年　　月

	取得№

	※昭和

平成　　年　　月

	取得№

	主要業務経歴
	工　　事　　名
	請負代金額（千円）
	工　期

	直前１年分

	年　月

年　月

	年　月

年　月

	直前２年分

	年　月

年　月

	年　月

年　月

	　　上記のとおり相違ありません。

　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

・　※印の項目については、該当するものを○で囲むこと。

・　最終学歴は、小学校、中学校、高等学校、短期大学、大学又は高等専門学校のいずれかを

記載し、専修学校、各種学校等は記載しないこと。

　　・　現場代理人と主任技術者（監理技術者）が同一の場合は、この経歴書は不要です。

様式（主任技術者（監理技術者）経歴書）
	主任技術者（監理技術者）経歴書

	現住所

	氏名

	生年月日

	年　　月　　日生

	最終学歴
	卒　業　年　月
	学　校　名
	専　攻　学　科

	※昭和

平成　　年　　月

	職歴
	※昭和

平成　　年　　月
	　　　　　　　　　　　　　入社（　　年　　月退職）

	※昭和

平成　　年　　月
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入社

	技術資格
	※昭和

平成　　年　　月

	取得№

	※昭和

平成　　年　　月

	取得№

	主要業務経歴
	工　　事　　名
	請負代金額（千円）
	工　期

	直前１年分

	年　月

年　月

	年　月

年　月

	直前２年分

	年　月

年　月

	年　月

年　月

	　上記のとおり相違ありません。

　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

・　※印の項目については、該当するものを○で囲むこと。

・　最終学歴は、小学校、中学校、高等学校、短期大学、大学又は高等専門学校のいずれかを

記載し、専修学校、各種学校等は記載しないこと。

　　・　監理技術者については、監理技術者資格者証の写し（両面）を添付すること。

様式（業務日程表）
	業 務 日 程 表

令和　　年　　月　　日

札幌市長　様

（住　所）

受託者

（氏　名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記業務について、別紙日程をもって実施したいので、承認してくださるようお願い

します。

記

１　業 務 名　　　厚別区役所前庭等維持管理業務
　２　履行期間　　　始　　期　　　令和７年４月１日

　　　　　　　　　　終　　期　　　令和８年３月31日

　　・　提出部数　　１部

　　・　提出先　　発注課担当者

様式（業務日誌）

業　務　日　誌

[image: image1.emf]始 業 始 業

終 業 終 業

職 業 別 作業員造園工４ｔ車２ｔ車 職 業 別 作業員造園工４ｔ車２ｔ車

就業人員 就業人員

累　　計 累　　計

業務主任者氏名　　　 業務主任者氏名

３　連絡事項等

２　その他

月　日

天候

時　　分

時　　分

１　業務内容

月　日

天候

時　　分

時　　分

１　業務内容

２　その他

３　連絡事項等

　　・　提出部数　　１部

　　・　提出先　　発注課担当者

PAGE

Sheet1

		月　日 ガツ ニチ		天候
 テンコウ		始 業 ハジメ ギョウ		時　　分 ジ フン				月　日 ガツ ニチ		天候
 テンコウ		始 業 ハジメ ギョウ		時　　分 ジ フン

						終 業 シュウ ギョウ		時　　分 ジ フン								終 業 シュウ ギョウ		時　　分 ジ フン

		１　業務内容 ギョウム ナイヨウ										１　業務内容 ギョウム ナイヨウ

		２　その他 タ										２　その他 タ

		３　連絡事項等　 レンラク ジコウ トウ										３　連絡事項等　 レンラク ジコウ トウ

		職 業 別 ショク ギョウ ベツ		作業員 サギョウイン		造園工 ゾウエン コウ		４ｔ車 シャ		２ｔ車 シャ		職 業 別 ショク ギョウ ベツ		作業員 サギョウイン		造園工 ゾウエン コウ		４ｔ車 シャ		２ｔ車 シャ

		就業人員 シュウギョウ ジンイン										就業人員 シュウギョウ ジンイン

		累　　計 ルイ ケイ										累　　計 ルイ ケイ

		業務主任者氏名　　　 ギョウム シュニンシャ シメイ										業務主任者氏名　　　 ギョウム シュニンシャ シメイ